














	

 

	

 














 

























 











	ČTENÍ A FOTO	ČLÁNKY
	FOTOGALERIE






	KDO JSME	O SPOLKU
	PRAGUE PRIDE PRODUCTIONS s.r.o.
	PRO MÉDIA & KE STAŽENÍ
	KONTAKT






	KARIÉRA	Dobrovolnictvo
	Dlouhodobé pracovní pozice
	Krátkodobá spolupráce






	POSLAT DAR









 

	ÚVOD 
	EVENTY	FESTIVAL PRAGUE PRIDE
	BOBR QUEER PARTY
	FILIP20
	FUN&RUN	O BĚHU
	KONTAKT
	TÝM
	PARTNEŘI




	




	POMOC	ONLINE PORADNA SBARVOUVEN.CZ	O PORADNĚ
	KONTAKT
	TÝM
	PARTNEŘI




	PODPŮRNÉ SKUPINY PRO LGBT+
	PODPŮRNÁ SKUPINA PRO RODIČE LGBT+ DĚTÍ
	PRÁVNÍ PORADNA
	NAHLÁSIT PŘEDSUDEČNÝ ÚTOK
	QUEER HELP AND SUPPORT
	#OZVISE
	PORADENSTVÍ LGBT+ 




	VZDĚLÁVÁNÍ	PRO ŠKOLY
	PRO POMÁHAJÍCÍ PROFESE
	PRO ZAMĚSTNAVATELE
	PRO BUDOUCÍ RODIČE	O PODPOŘE DUHOVÝCH RODIN
	KONTAKT
	TÝM




	PUBLIKACE A VÝZKUMY
	#buďteslyšet
	#buďteslyšet - letní škola
	#nenajdešnepředáš




	VYJEDNÁVÁNÍ	ČLENSTVÍ V KOMISÍCH A RADÁCH
	SÍŤOVÁNÍ
	FAST TRACK CITIES
	JSME FÉR	O KAMPANI JSME FÉR
	KONTAKT
	TÝM




	PRIDE BUSINESS FORUM	O PRIDE BUSINESS FORUM
	KONTAKT
	TÝM
	PARTNEŘI








	
	KOMUNITNÍ CENTRUM	O KÁCÉČKU
	PROGRAM KÁCÉČKA
	QUEER HELP & SUPPORT
	QUEER KNIHOVNA




	
	
	
		
	
	




	

 





PRO MÉDIA & KE STAŽENÍ

	
	ÚVOD
	KDO JSME
	PRO MÉDIA & KE STAŽENÍ
	Prague Pride MAG
















Nahrávám... 














pdf




Prague Pride MAG









Dokumenty 









pdf





Prague Pride Mag 2019
Populární








Publikováno: 29. červenec 2019 









Stažení 





Stáhněte si festivalový časopis s přehledem programu, články a rozhovory.
 










pdf





Prague Pride Mag - léto 2018
Populární








Publikováno: 23. červenec 2018 









Stažení 





Festivalové vydání časopisu Prague Pride Mag obsahuje 52 stran rozhovorů, článků a fotek. Prostřední dvoustrana shrnuje celý program a lze snadno vytrhnout a během festivalu nosit pěkně v kapse. 
 










pdf





Prague Pride Mag - jaro 2018
Populární








Publikováno: 16. duben 2018 









Stažení 





Jarní vydání spolkového časopisu Prague Pride Mag. Vyšlo 16. dubna 2018.
 










pdf





Prague Pride Mag - léto 2017
Populární








Publikováno: 30. červenec 2017 









Stažení 





Historicky první číslo časopisu Prague Pride Mag, vyšlo k festivalu 2017.
 




















FaLang translation system by Faboba






Kontakt pro média

Eliška Černá

eliska.cerna@praguepride.com

+420 604 417 742

 














CO DĚLÁME



PROJEKTY



Festival Prague Pride

Bobr queer femme party

Filip20

Fun&Run




VZDĚLÁVÁNÍ



Workshopy ve firmách

Pro duhové rodiče

Vzdělávání odborníků v pomáhajících profesích

Ucimolgbt.cz










 









CO DĚLÁME



POMOC



Online poradna sbarvouven.cz

Podpůrná skupina pro LGBT+ lidi

Podpůrná skupina pro rodiče

Právní poradna

Strategická litigace




VYJEDNÁVÁNÍ



Členství v komisích a radách

Síťování

Fast Track Cities

Jsme fér




KOMUNITNÍ CENTRUM



O KáCéčku

Poradenství LGBT+










 









KDO JSME



O spolku

Prague Pride Productions s.r.o.

Pro média/ke stažení

Kontakt




SLEDUJTE NÁS



Dobrovolnictvo

Dlouhodobé pozice

Krátkodobé pozice

Poslat dar

Články

Fotogalerie










 









FAKTURAČNÍ ÚDAJE



Prague Pride z. s. 

Rybná 716/24 
110 00 Praha 1 
Česká republika

IČO 22842730 

Zápis ve spolkovém rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl L, vložka 22311




SOCIÁLNÍ SÍTĚ













 









© Copyright 2024 Prague Pride z. s. All Rights Reserved.



 
 

 

















 





	 ÚVOD
	 KDO JSME
	 O SPOLKU
	 PRAGUE PRIDE PRODUCTIONS s.r.o.
	 PRO MÉDIA & KE STAŽENÍ
	 KONTAKT


	 EVENTY
	 FESTIVAL PRAGUE PRIDE
	 BOBR QUEER FEMME PARTY
	 FILIP20
	 FUN & RUN


	 POMOC
	 ONLINE PORADNA SBARVOUVEN.CZ
	 PODPŮRNÁ SKUPINA COMING OUT
	 PODPŮRNÁ SKUPINA PRO RODIČE
	 PRÁVNÍ PORADNA
	 NAHLÁSIT PŘEDSUDEČNÝ ÚTOK
	 QUEER HELP AND SUPPORT
	 #OZVISE
	 QUEER HELP & SUPPORT


	 VZDĚLÁVÁNÍ
	 PRO ŠKOLY
	 PRO POMÁHAJÍCÍ PROFESE
	 PRO ZAMĚSTNAVATELE
	 PRO BUDOUCÍ RODIČE
	 PUBLIKACE A VÝZKUMY


	 VYJEDNÁVÁNÍ
	 ČLENSTVÍ V KOMISÍCH A RADÁCH
	 SÍŤOVÁNÍ
	 FAST TRACK CITIES
	 JSME FÉR
	 PRIDE BUSINESS FORUM


	 KOMUNITNÍ CENTRUM
	 O KÁCÉČKU
	 PORADENSTVÍ V LGBT+ KOMUNITNÍM CENTRU


	 ČTENÍ A FOTO
	 ČLÁNKY
	 FOTOGALERIE


	 KARIÉRA
	 Dobrovolnictvo
	 Dlouhodobé pracovní pozice
	 Krátkodobá spolupráce


	 POSLAT DAR






 

 












 





×
Předvolby uživatele cookies
Používáme soubory cookie, abychom vám zajistili co nejlepší zážitek z našich webových stránek. Pokud používání souborů cookie odmítnete, nemusí tyto webové stránky fungovat podle očekávání.
Přijmout vše
Odmítnout všechny

Essential
Tyto soubory cookie jsou potřebné pro správné fungování webových stránek. Nelze je zakázat.
Site - User session

OK


Analytics
Nástroje používané k analýze dat pro měření efektivity webových stránek a pochopení jejich fungování.
Google Analytics

OK
Odmítnout


Marketing
Soubor technik, které mají za předmět obchodní strategii a zejména průzkum trhu.
Google

OK
Odmítnout

Facebook

OK
Odmítnout


Functional
Nástroje používané k tomu, abyste měli k dispozici více funkcí při navigaci na webových stránkách, může jít například o sdílení na sociálních sítích.
Hotjar

OK
Odmítnout






Warning: mysqli::stat(): Couldn't fetch mysqli in /www/doc/www.praguepride.cz/www/libraries/joomla/database/driver/mysqli.php on line 216

